PORTARIA N.º 1628, de 11 de outubro de 2017.

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO SEGUNDO PERÍODO DO PROCESSO DE

HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UESB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n°

012/2017, publicado, no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 25/01/2017, após apreciação, pelo

Comitê Gestor do Programa de Assistência Estudantil, dos recursos interpostos pelos candidatos,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado final do Segundo Período do

processo de Habilitação de Discentes às Ações da Assistência Estudantil da UESB 2017, dos

Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de acordo com as relações constantes dos

Anexos I, II e III desta Portaria.

Parágrafo Único - Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante do presente Edital.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.br/

ANEXO I DA PORTARIA Nº 1628/2017

HOMOLOGA RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO SEGUNDO PERÍODO DO

PROCESSO DE HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DA UESB (EDITAL N°. 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE ITAPETINGA:

1. Adrielle Vieira Portugal

2. Alderise Pereira Alves

3. Alexcezar Almeida Souza Filho

4. Ana Carolina Dos Santos Pires

5. Ana Luiza Silva Anjos

6. Andreza Sales Macedo

7. Anny Luelly Oliveira e Oliveira

8. Antonia Cardoso Mendes De Araujo

9. Arthur Pacheco Garcia

10. Brayanne De Oliveira Golçalves Dos Santos

11. Bruna Celle Santos Silva

12. Bruna Silva Santos

13. Cinthia De Oliveira Soares

14. Cláudia Do Nascimento Silva

15. Debora De Souza Campos

16. Deivison Leles Balisa

17. Eliomar Oliveira Da Silva

18. Emylle Ramos Santos

19. Érika Rocha Lima

20. Erislaine Matos Da Silva

21. Filipe Souza Mangueira

22. Gabriel Garcia Dias Ressureição

23. Gabriel Gomes Mendes

24. Gabriela Dos Santos Alves

25. Geisa Sales Oliveira

26. Hismilei Chaves Dos Santos Silva

27. Hosana Souza Salgado

28. Iago Cardoso Pinto

29. Iago Geovane Damasceno Farias

30. Ianca Ribeiro Dos Santos

31. Ideivia Silva Santos

32. Isabela Jeane Oliverira Vieira

33. Isabela Sobrinho Sousa

34. Iuri Dourado Dos Santos

35. Janine Lima Soares

36. Janmily Dantas De Lima Rocha

37. Jasmym Alves França

38. Jeremias Dos Santos De Oliveira

39. Jessica Brito Santos Ferraz

40. Jéssica De Oliveira Pinheiro

41. Joadson De Jesus Sousa

42. Joaz Santos Reis

43. Joinnie Reis Santos

44. Jozelma Ulisses Da Cruz

45. Juan Mark Silva Amorim

46. Jucileide Teles Lima

47. Julia Oliveira Santos

48. Juliana Laila Santos Lima

49. Juliana Salomão Silva

50. Kainan Pinheiro Gama

51. Kaio Felipe Dos Santos Silva

52. Kaique Augusto Dos Santos Silva

53. Kaline Santos De Araújo

54. Karolina Teixeira Silva

55. Kátlen De Jesus Santos

56. Kesia Larissa Rodrigues Cardoso

57. Laiza Da Silva Dos Anjos

58. Lara Santos Neres Barros

59. Larissa De Oliveira Soterio Lopes

60. Lavinia Santos Nunes

61. Lorran Souza Farias Correia

62. Lucas Carvalho Dos Santos Maia

63. Ludimila Batista Santos

64. Luis Eduardo Queiroz De Freitas

65. Maria Dometilia De Oliveira

66. Mariana Santos Souza

67. Mariele Moraes Brito

68. Mateus Pereira Sousa

69. Micaele Evangelista Da Sailva Oliveira

70. Narajane De Jesus De Souza Barreto

71. Natali Silva Paixão

72. Natali Silva Paixão

73. Nathan Matos Soares

74. Niebly Loren Tofolo Silva

75. Núbia Maria Soares Nascimento

76. Pablo Miranda Costa

77. Railton De Souza Silva

78. Raira Maria Lima Bahia

79. Ramon Batista Dos Santos

80. Renata De Souza Da Rocha

81. Sabrina Santos Rocha

82. Sara Costa Lima

83. Taijana Dos Santos Bastos

84. Taina Bezerra Dos Santos

85. Tainah Dos Santos Cardozo

86. Talia Da Cruz Silva Mandinga

87. Ted Possidônio Dos Santos

88. Thalia Dias Gomes Souza

89. Thamyles Almeida Sousa Lima

90. Vanessa De Oliveira Da Costa

91. Vanessa Pereira Rocha

92. Vaneusa Pereira De Oliveira

93. Vivian Lucielle Dantas Da Silva

94. Willians Santos Porto

ANEXO II DA PORTARIA Nº 1628/2017

HOMOLOGA RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO SEGUNDO PERÍODO DO

PROCESSO DE HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DA UESB (EDITAL N°. 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE JEQUIÉ:

1. Angeli Sousa De Jesus

2. Adriel Miranda Orrico

3. Agner De Souza Arce

4. Alana Neves Do Amaral

5. Alexia Santos Da Silva

6. Alfredo Luiz Santos Silva

7. Aloisio Pereira Gonçalves Neto

8. Ana Flávia Silva Oliveira Junqueira

9. Anadir De Almeida Farias

10. Angelle Matias Melo

11. Antonio Do Carmo Moreira Neto

12. Bárbara Rocha Teixeira Souza

13. Beatriz Da Silva Santos

14. Beatriz Leal Reis

15. Bianca Andrade Santos

16. Bruna Bloisi Dos Santos

17. Bruna Borges Nery

18. Bruna Jaqueline Almeida Batista

19. Bruna Valéria Santos Da Silva

20. Bruno Batista Santos

21. Carlos Alberto Dos Santos Lima

22. Carolina Santos Andrade

23. Catia De Jesus Santos

24. Cauan De Oliveira Gondim

25. Cauana Barreto Santos

26. Cristian Lucas Dos Santos Bezerra

27. Danielle Pereira Oliveira

28. Demarlei Silva Paixão

29. Dionisio Davi Jesus Dos Santos

30. Edes Lázaro Pereira Dos Santos

31. Eleomara Gonçalves Caires

32. Emanuela De Jesus Souza

33. Erica Patrícia Amaral Dos Santos Correia

34. Esmeralda Santos Lima De Almeida

35. Eveline Santos De Brito Silva

36. Ezequiel Lopes Pereira

37. Fábia Raira Da Silva Bispo Dos Santos

38. Fabrine Majestade Da Silva Santos

39. Fernanda Lima Ferreira

40. Fernanda Oliveira Santos

41. Flávio Silva Santos

42. Gabriel Bomfim Chaves

43. Gabriel Silva Carvalho Onofre

44. Gabriele Novais Alves

45. Geisa Araújo Galvão

46. Geisemara Rosario De Oliveira

47. Geovana Magestade Da Silva Bitencourt

48. Girlândia Da Cruz Dos Santos

49. Girlane Aparecida Bastos Santos

50. Hellena Barbosa Botelho Abreu

51. Iana Rocha Cruz

52. Icaro Assuncao Costa

53. Igor Trindade Santana

54. Indiara De Oliveira Santos

55. Ingrid Santos De Farias Souza

56. Isabela Castro Almeida

57. Ítalo Da Silva Sampaio

58. Iury José Dos Santos Silva

59. Ivan Nascimento Santos

60. Ivonei Da Cruz Souza

61. Jamile França Dos Santos

62. Jefferson Morais Serra

63. Jessica Oliveira Leandro

64. Jessica Santos Pires

65. Joab Reis Costa

66. Joamma Maízza Coimbra Rodrigues Peixoto

67. João Alipio Costa Almeida

68. Jocilene Cardeal Dos Santos

69. José Luis Souza De Amorim

70. Josiane Silva Reis

71. Josiely Santos Andrade

72. Julia De Araujo Nascimento

73. Julimar Oliveira Sampaio

74. Kaiane De Oliveira Chaves

75. Karen Andressa Freire Rodrigues

76. Katiane Trindade Santana

77. Kethelin Souza Queiroz

78. Laís Gonçalves Dos Santos

79. Laís Silva Gomes

80. Laize Neves Alves

81. Laís Silva Dos Santos

82. Laís Silva Santos

83. Lamarck De Jesus Lopes

84. Larissa Chede Lopes Brito

85. Larissa Souza Cardoso

86. Larissa Valasques Alves

87. Laura Caroline Barbosa Souto

88. Leonarda Sousa Lopes

89. Letícia Souza De Oliveira

90. Lismara Bastos Paiva

91. Lorena Cruz Santos

92. Lorena Estefanie Andrade Goncalves

93. Lorena Santos Da Cruz

94. Lorena Souza De Santana

95. Luana Ramos Da Silva

96. Luiza Cecilia Santos Campos

97. Maicla Oliveira Da Silva

98. Márcia Gonçalves De Jesus

99. Marcos Adriano Araújo Santos

100. Marcos Vinícius Santos De Jesus

101. Marcus Vinicius Alves Menezes

102. Maria Alice Fonseca Mateus

103. Maria Aparecida Oliveira Da Silva

104. Mariana Santos Macedo

105. Mariele Souza Soares

106. Marilane Oliveira Da Silva Santos

107. Marta De Brito Nascimento

108. Marta Lima Ramos

109. Marta Lisboa Gomes

110. Matheus Santos De Aquino

111. Maurício Barros Fernandes

112. Michelle Cardoso Silva

113. Michelle Pereira Santos

114. Miqueias Almeida Nascimento

115. Mirele Dos Santos

116. Naiara Dos Santos Brandão

117. Naiquele Dos Santos Castro

118. Natália De Jesus Oliveira

119. Nayara Mariana Batista De Oliveira

120. Neylan Oliveira Dos Santos

121. Patricia Silva Santos

122. Paula Moura Oliveira

123. Priscila Gonçalves Dos Santos

124. Quezia Soares Oliveira

125. Rafaela De Almeida Santos

126. Raiana Almeida Cardoso

127. Ramom Andrade Medeiros Da Silva

128. Ranna Gabriele Sampaio Da Conceição

129. Ravena Santos Costa

130. Rebeca Souza Santos

131. Renata Miranda Souza

132. Renato Vinicius Sampaio Bomfim

133. Roberto Gomes Chaves Junior

134. Robson De Jesus Santos

135. Robson Jesus Dos Santos

136. Rodrigo Cardoso Dantas

137. Rosemeire Dos Santos

138. Rosicleide Nascimento Silva

139. Rute Santos Veira

140. Ruth Almeida Santos

141. Silvan Souza Garcia

142. Stéfane Santos Moreira

143. Stephanie Barreto Lima

144. Suziane De Aguiar Brito

145. Taináh Oliveira Jambeiro

146. Talyta Souza Barreto

147. Tamires Pereira Andrade

148. Taniele Andrade Teixeira Da Hora

149. Tássia Nery Silva

150. Tatiane De Jesus Santos

151. Thainá De Santana Almeida Dos Santos

152. Thalita Silva De Jesus

153. Thatielle Farias Da França

154. Thátila De Jesus Assis

155. Valdilene Brandão Santana

156. Valéria Fernandes De Oliveira

157. Vanessa Silva Santos

158. Wagner Jesus Santos

159. Wellington Da Conceição Ribeiro

160. Yvina Santos Silva

161. Zenivaldo De Jesus Dias

162. Zilanda Souza Botelho

ANEXO III DA PORTARIA Nº 1628/2017

HOMOLOGA RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO SEGUNDO PERÍODO DO

PROCESSO DE HABILITAÇÃO DE DISCENTES ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DA UESB (EDITAL N°. 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA:

1. Ademilson Leal Dos Reis

2. Adriele Dos Santos Moreira

3. Adriele Marques De Souza

4. Alan Conceição Costa

5. Alana Caroline Ferraz Rocha

6. Alane Aparecida De Abreu Silva

7. Alef Castro Gonçalves

8. Alexandre Antonio França Souza

9. Aline Nascimento Do Livramento

10. Aline Rocha Alves Ribeiro

11. Aline Ribeiro do Prado Araújo

12. Aluisio Cerqueira Aguiar

13. Ana Luzia De Almeida Silva

14. Ana Paula Cardoso Neves

15. Ana Paula Novaes Souza

16. Ana Paula Pires

17. Ana Paula Santos

18. Ana Rachel Midley Dias

19. Anderson De Jesus Caires

20. Anderson Santos Oliveira

21. Anderson Yure Amorim Silva

22. Andreza Silva Pessoa

23. Anna Carolina Alcantara Melgaço

24. Beatriz Lima Barros

25. Benedito Evanberto Coqui Neto

26. Bianca Meira Aguiar

27. Blenda Silva Almeida Moreira

28. Bruna Maria De Jesus Dias

29. Bruno Cardoso Grigati

30. Bruno Do Prado Santos

31. Caique Santos Ribeiro

32. Camila Oliveira Silva

33. Carine Santos Souza

34. Carla Alexsandra Souza Silva Dos Santos

35. Carlos Eduardo Meira Batista

36. Carlos Ferreira Farias Junior

37. Carlos Henrique Prado Silva

38. Caroline Badin Marques

39. Chaene Dias Santos

40. Cíntia Regiane Gonçalves Silva

41. Claudilene Rocha Teixeira

42. Claudinécia Do Prado Souza

43. Cleide Caires Soares

44. Clessia Silva Sousa

45. Clóvis Lima Da Silva

46. Daiane Cardoso Dos Santos

47. Daiane Santos Farias

48. Dailana Santos Silva

49. Daniel De Oliveira Cunegundes

50. Daniela Gomes Silva

51. Daniella Oliveira Santos

52. Darlan Reis Gomes

53. Davi Silva Oliveira Sousa

54. Dayana Margarida Lima Santos

55. Denis Henrique Dias Freitas

56. Diógenes Santana Da Silva

57. Edilene Lima De Jesus

58. Edna Macedo Silva Dos Santos

59. Eduarda Da Silva Rocha

60. Eduardo Ferreira Patez

61. Elaine Carvalho Do Prado

62. Elienai Moreira De Santana

63. Elivan Silva Sousa

64. Elizabeth Gomes Moura

65. Emmilly Souza De Oliveira

66. Enilson Queiroz Sousa

67. Erica Costa Rego

68. Erica Prado Dos Santos

69. Eryca Porto De Oliveira Sales

70. Fabio Henrique Pereira Gonçalves

71. Felipe Matos Damasceno Santos

72. Felipe Ribeiro Oliveira

73. Fernanda Oliveira Dos Santos

74. Filipe Amorim Santos Silva

75. Frankly Gomes Souza

76. Gabriel Novais Côrtes

77. Gabriela Santos Mendonça

78. Gabriela Oliveira De Jesus

79. Gabriella Rosa Gomes Brito

80. Geiziele Rocha Dantas

81. Gessica Emanuelle Ferreira De Souza

82. Gildo Moura De Carvalho

83. Giovana Pires Fróis

84. Giovani Luz Andrade

85. Girlaine Pessoa Andrade

86. Gisele Oliveira Brito

87. Gislaine Duarte De Souza

88. Gizele Teixeira Coelho De Sousa

89. Gustavo Ferreira Francisco Virgens

90. Hellen Oliveira Brito

91. Hellen Souza Prado

92. Helton Elias Pereira Araujo

93. Helvio Nascimento Sousa

94. Hemerson Oliveira Santos

95. Henrique Cardoso Dantas

96. Hiris Moreira Souza

97. Ian Lima Santana

98. Ibernon Alves Costa Dos Santos Junior

99. Igor Luiz Neves Dos Santos

100. Igor Luis Quadros Silva

101. Igor Sousa Pereira

102. Igor Oliveira Ferraz

103. Ingresson Oliveira De Jesus

104. Ingrid Santos Kai

105. Isabel Meira Sampaio

106. Isaque Portugal Da Silva

107. Isadora Nobre Silva

108. Ivanete Lima Silva

109. Jamila Braga Reis

110. Janaina Borges Dos Santos

111. Jaqueline Alves De Oliveira

112. Jaqueline Lima Morais

113. Jaqueline Silva Costa

114. Jean Barbosa Pessoa

115. Jeane Silva Lima

116. Jerlane Nascimento Moura

117. Jessica Da Silva Lima Santos

118. Jéssica Sande Araújo

119. Joab Da Silva Fernandes

120. Joanne Luisa Teixeira Nogueira

121. Joselaine Da Silva Bonfim

122. Joseline Souza Lisboa

123. Joselene Viana Da Silva

124. Josicleia Souza Santos

125. Josiney Castro Gertrudes

126. Jucineia Oliveira Pereira

127. Juelisia Oliveira Santos

128. Juliana De Sousa Nascimento

129. Joyce Piloto Macedo Soares

130. Karla Aguiar Tomaz Ferreira

131. Kelvin Oliveira Do Prado

132. Kleber Silva De Jesus

133. Laila De Almeida Sousa

134. Larissa Ferraz Nascimento

135. Larissa Machado Oliveira

136. Larissa Macieis De Jesus

137. Larissy Borges Mascarenhas

138. Leila De Almeida Sousa

139. Leone Gomes Silva

140. Lilia Silva De Deus

141. Liss Tauane Barreto Gomes

142. Luana Oliveira Santos

143. Lucas De Andrade Santos

144. Lucas De Menezes Figueredo

145. Maiane Santos Pales Silva

146. Manoela lima Macedo

147. Manuela Rodrigues Dos Santos

148. Marcos De Jesus Santos

149. Marcos Moretti Vieira Junior

150. Marcus Henrique Pereira Melo

151. Margarida Pereira Dos Santos

152. Maria Betania Chagas Silva

153. Maria Cecília Do Carmo Ferraz

154. Maria Crislayne Alcantara Pereira

155. Maria Eduarda Almeida Matos

156. Maria Eduarda Amorim De Macedo

157. Maria Felicia Melo Santos

158. Maria Flavia Silva

159. Maria Gabriela Oliveira Campos

160. Maria Raphaella Santos Azevedo

161. Mariano Coelho De Souza

162. Marivaldo De Oliveira Santos Junior

163. Marlon Martins Da Silva

164. Marlon Sampaio Santana

165. Mateus Coqueiro Teixeira

166. Mateus Dias Souza

167. Mateus Lima Novaes

168. Matheus Almeida Freitas Lopes

169. Matheus Andrade Souza

170. Matheus De Andrade Santos

171. Matheus Umburanas Braga

172. Mercia Leite Moreira Amorim

173. Micheli Silva Carvalho

174. Milena Santos Sousa

175. Moniele Ferreira Gomes

176. Nádia De Souza Carvalho

177. Naiara De Brito Viana

178. Natan Iuri Brito de Jesus

179. Nayara Kelly Vieira De Jesus

180. Nycole Nascimento Da Silva Santos

181. Paula Oliveira Lima

182. Paula Torres De Araujo

183. Paulo Geovani Figueredo Souza

184. Paulo Vitor Dias Soares

185. Pollyana Soraya De Oliveira Paes

186. Priscila Ramos De Souza

187. Quezia Lemos Rocha

188. Rafaela Barros Oliveira

189. Raissa Alves Gualberto

190. Raissa Alves Neiva Da Silva

191. Ranielle Silva De Oliveira

192. Raphael Lima Sodre

193. Rebeca Gomes De Oliveira

194. Rebecca Soares Braga

195.  regiane Silva Paiva

196. Ricardo Rodrigues Neto

197. Riovaldo Rodrigues De Moraes Junior

198. Robert Marlei Dos Santos

199. Romario Santos Oliveira

200. Rosangela De Jesus Sousa

201. Rôse Dos Santos Pinto

202. Rosemberg Brito De Oliveira Filho

203. Rosilene Gomes De Souza Pinheiro

204. Ruan Costa Campos

205. Samya Santos De Jesus

206. Samir Lula Nascimento Filho

207. Sandra Silva Cardoso

208. Sandra Souza Silva

209. Sarah Ferreira Chaves

210. Stefany Ferraz Sousa

211. Steffani Pessoa Mendonça

212. Stefhani Cardoso Ribeiro

213. Sthefane Queiroz Santos

214. Suelene Gomes Dos Anjos

215. Susana Daniela Santos Alves

216. Tainá Azevedo Santos Silva

217. Tainá Silva Rocha

218. Taís Arruda Silva

219. Talis Brendo Gomes Dos Santos

220. Talita Farias Tannus

221. Tamires Soares De Araujo Lopes

222. Tarciana Souza  Oliveira

223. Tarcisio Arcanjo De Oliveira

224. Tatiane Brito Do Nascimento

225.  thaina Souza De Almeida

226. Thainara Ferreira Germano Da Silva

227. Thales Diego Amorim Almeida

228. Thauan Pedra Bispo Dos Santos

229. Thayná Ribeiro Silva

230. Thiago Alves Viana

231. Thiago Cidreira Santos Gomes

232. Thiago Ferraz Rodrigues Brito

233. Thiago Viana De Araujo

234. Tiago De Amorim Dias

235. Tiago Santos Franklin

236. Tiago Silva Pessoa

237. Ticiane Oliveira Da Silva Caldas

238. Ueliton Soares De Oliveira

239. Valéria Marina Moreira Soares Silva

240. Vanessa Moreira De Jesus Lima

241. Vinicius Novais Soares

242. Vitor De Almeida Reis

243. Viviane Dos Santos Rodrigues

244. Wandeson Almeida Amaro

245. Washington Dias De Carvalho

246. Wellington Willi Santos Pereira

247. Wesley Vitor Moura Silva